

DESEMBER hos bjørningene



Uke 48 Vi har fjøsstell denne uka og gleder oss til å plukke egg hos hønene				
			1 Juleforberedelser	2 Juleforberedelser ADVENTSAMLING
Uke 49 Vi har fjøsstell denne uka, selv om antall dyr har minnet betraktelig i det siste, må vi også ta vare på hønene våre.				
5 TURDAG	6 Juleforberedelser	7 Juleforberedelser	8 Juleforberedelser	9 Juleforberedelser ADVENTSAMLING
Uke 50 Ta med hvite klær til å ha utenpå dress.				
12 TURDAG	13 Luciafeiring og julemarked i barnehagen fra kl 16	14 Julegaveinnspurt	15 Julegaveinnspurt	16 Juleforberedelser ADVENTSAMLING Pusjamasparty, vi hopper kun i sko denne dagen. I dag kan du komme i barnehagen i pusjen!
Uke 51 Vi roer ned til juleferien og gjør siste innspurt før vi tar juleferie				
19 TURDAG	20 JULELUNSJ Punt deg gjerne litt ekstra denne dagen. Ei skjorte, kjole eller julegenser? Vi feirer 3 års dag!	21 Snurr film— taffe tøflus	22 NISSEFEST, vi håper på å se mange små og store blå og rødnisser 😊	23 GOD JUL
Uke 52 Barnehagen er stengt og ønsker dere alle en fredfull julefeiring hvor nye minner skapes. Ønsker dere og et riktig godt nytt år. Barnehagen er åpen fra mandag 2.januar 😊 Husk at planleggingsdagen den 2.januar er flytta til fredag 3.februar.				



DESEMBER hos bjørningene



Vi fortsetter med litt julehemmeligheter i desember også slik at vi får ferdigstilt det vi har begynt på, og slik at alle barna får med seg sine julehemmeligheter hjem til jul.

I desember vil også «Kunst, kultur og kreativitet» og «Etikk, religion og filosofi» være de fagområdene vi jobber mest med. Vi er kreative med julehemmeligheter og vi snakker med barna om adventstiden og julen. Vi ønsker å være med på gi barna den gode følelsen som er knyttet til desember. Vi lar barna bli kjent med ulike tradisjoner som luciafeiring, julemarked og selvfølgelig nissefest med nissebesøk. Julestemningen er noe vi merker med sansene våre, og vi vil lage stemninger hvor vi kan kjenne på roen gjennom bruk av lys og musikk. I tillegg til all julekosen innendørs vil vi også kose oss masse ute i barnehagen, blant annet med aking i den flotte akebakken vår.

Den 13. desember er det Lucia feiring i barnehagen. Bjørninger og Tiurer skal gå i Lucia tog og vi trenger hviteklær utenpå ytterklær. Ta gjerne med dette i god tid. Denne dagen skal det også være julemarked i barnehagen, og her vil det bli solgt ulike produkter som avdelingene i barnehagen har vært med på å lage. Husk kontanter og at det er barn som sitter i kassa!

Vi vil ønske dere alle sammen en riktig god jul og ett godt nytt år!

Hilsen Ann-Kristin, Sanna, Marius, Stian, Heidi og Iren